

# Turvallisuusjärjestelmien suunnittelijan pätevyys - tentti

Taitotalossa voi suorittaa Turvallisuusjärjestelmien suunnittelijan pätevyyden tentin, joka on tarkoitettu turvallisuusjärjestelmien uusille suunnittelijoille sekä pätevyyden uusijoille.



## Kenelle koulutus sopii?

Turvallisuusjärjestelmiä suunnittelevan tai toimittavan liikkeen palveluksessa on oltava vähintään yksi vaatimukset täyttävä henkilö, mikäli yritys haluaa hakeutua **Finanssiala ry:n** ylläpitämille turvallisuusjärjestelmiä toimittavien yritysten luetteloon. Osoituksena tästä riittää Taitotalossa hyväksytysti suoritettu tentti sekä ennakkotehtävä ja niistä myönnetty todistus

Tentin suorittaminen koskee myös lukkoliikettä, joka toimittaa lukitusjärjestelmien lisäksi esim. murtohälytysjärjestelmiä.

Tentin suorittajan pitää hallita turvallisuusjärjestelmät, suunnittelu ja toimintaperiaatteet, sekä lisäksi tuntee lainsäädäntö, Finanssiala ry:n vaatimukset ja rikostorjuntaan liittyvät turvallisuusohjeet.

**Hakija voi halutessaan lisäksi hakea Taitotalon todistuksella Inspecta Sertifiointi Oy:ltä turvallisuusjärjestelmien suunnittelijoiden henkilösertifikaattia.**

## Koulutuksesta hyötyvät

Ote Finanssiala ry:n vaatimuksesta:

### **Päävastuullinen suunnittelija**

*Liike nimittää yhden työntekijän päävastuulliseksi suunnittelijaksi MHJ:n suunnittelua ja asennusta varten. Päävastuullisella suunnittelijalla on oltava tekninen pätevyys ja osaaminen huomata yhtiönsä suorittamassa teknisessä työssä esiintyvät puutteet sekä valtuudet aloittaa korjaustyöt asianmukaisissa puitteissa.*

*Päävastuullisen tai vastuullisen suunnittelijan tulee olla henkilö, joka täyttää Finanssiala ry:n vahvistamat turvallisuusjärjestelmien suunnittelijan pätevyydelle asetetut vaatimukset.*

## Koulutuksen sisältö

Uusille suunnittelijoille lähetetään ennakkomateriaali ja -tehtävä noin 2 viikkoa ennen tenttiä, ennakkotehtävä palautetaan koepäivään mennessä salattuna sähköpostina kouluttajalle osoitteeseen jussi.venalainen@taitotalo.fi. Koepäivänä suoritettava Finanssiala ry:n tentti tehdään verkossa ja sen tekemiseen on 60 minuuttia aikaa. Aika alkaa kulua tentin (Forms-lomake) aukaisusta lähtien. Huomioithan, että sinun tulee kirjata tentillesi myös tentin valvojan nimi ja yhteystiedot. Tentin tulokset toimitetaan osallistujille sähköpostitse viiden arkipäivän kuluessa tenttipäivämäärästä. Myös todistukset toimitetaan sähköpostilla. Todistus on voimassa 5 vuotta. Pätevyyden voi uusia suorittamalla uusintatentin.

Hinnat

uusi suunnittelija (ennakkomateriaali ja -tehtävä + tentti) 350 € + alv.  
pätevyyden uusija (tentti) 180 € + alv.

## Ota yhteyttä

**Marika Vainola**

koulutusasiantuntija, turvallisuus  
050 452 3940

marika.vainola@taitotalo.fi

## Asiantuntijat

### Jussi Venäläinen

kouluttaja, lukitus- ja turvallisuusala

050 430 8281

jussi.venalainen@taitotalo.fi

## Seuraavat koulutukset

### Turvallisuusjärjestelmien suunnittelijan pätevyys TENTTI, uudet suunnittelijat

**Paikka:** Itsenäinen verkko-opiskelu

**Ajankohta:** 21.1.2025

**Ilmoittaudu viimeistään:** 12.1.2025

**Kesto:** 1 päivä

**Hinta:** 350,00 € ALV 25,5 % Kokonaishinta sis. ALV 439,25 €

### Turvallisuusjärjestelmien suunnittelijan pätevyys TENTTI, pätevyyden uusijat

**Paikka:** Itsenäinen verkko-opiskelu

**Ajankohta:** 21.1.2025

**Ilmoittaudu viimeistään:** 12.1.2025

**Kesto:** 1 päivä

**Hinta:** 180,00 € ALV 25,5 % Kokonaishinta sis. ALV 225,90 €

## Lisätietoa

### **Turvallisuusjärjestelmien suunnittelijan pätevyys TENTTI, uudet suunnittelijat**

21.1.2025

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

### **Turvallisuusjärjestelmien suunnittelijan pätevyys TENTTI, pätevyyden uusijat**

21.1.2025

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI